
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1854

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:53:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 52

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 022/2024 - Contratação de empresa especializada para serviços de destinação
final dos resíduos sólidos domiciliares e comerciais, produzidos no município.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para serviços de destinação final dos resíduos sólidos
domiciliares e comerciais, produzidos no município, em aterro sanitário controlado, devidamente
licenciado pelos órgão competentes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2024 00:00:00 Termo Baixar

03/05/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1854/pdispensa-de-licitacao-0222024-contratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-de-destinacao-final-dos-residuos-solidos-domiciliares-e-comerciais-produzidos-no-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae946770ce46ee8f817795cc8f35bdc3.doc
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d37be348f2b58cd7fadc581ac1360c0d.PDF

